Non as the negative of a single word or phrase.

#### Contrast.

I. Sum enim avidior etiam quam satis est gloriae et tamen non alienum est dignitate tua-, Fam. 9.14.2.

2. Hoc-rei publicae malum est, et-mihi praeter ceteros non  
rectum me- a Pompeio dissidere. Att. VII, VI, I9.

3. Multi-sunt, non in suburbanis, non in hortis, non in ipsa  
urbe, et, si nunc sunt, non erunt. Att. VIII, 38.

4. Id et nobis erit periculum et tibi non sane devium.  
Att. II, IV. 7.I.

5-6. Sed haec (legatio) et praesidii apud pudorem Pulchelli  
non habet satis et a fratribus adventu me ablegat; illa et  
munitior est et non impedit quominus adsim cum velim. Att. II,  
XVIII. 3, 8810.

7. Nunc et nostri hostes ibi sunt et te non habemus et ve-  
remur. Att. III,VII. I.I6.

8, Ut enim alia omittam decem annorum peccata, quae condicio  
non huic fugae praestitit? Ne vero, nunc quid cogitet scio,  
ac non desino per litteras sciscitari. Att. VII,XIII. 21.

9. Itaque eum malui properare Romam quam ad me venire simile  
(-) animum inducere non potui. Att. III, IX. 8.

10. Iam ista tua culpa est, qui verecundiam tecum extuleris,  
et non hic nobis cum reliqueris. Fam. 7.8.2. (XXVI).

11. Et hic eventus,-, non minori curae est quam tibi semper  
fuerunt casus mei.(Fam.VI.X. I.7).

12. Teneor tamen,-, et mehercule non tam sum peregrinator  
iam, quam solebam. Fam. VI. XVIII. 5.5.

13. Tu enim me afflixisti, tui me inimici tua me invidia, ac  
non ego te misere perdidi. Q. pr. I.III. I.6.

14. Et mediocris quidem est visus consecutus, non in te sed  
magis in errorem meum,-, Fam. V.II. 2.5.

- I5. Et <sup>hoc</sup> quidquid attigi non feci inflammandi tui causa sed testificandi amoris mei. Fam. II. IV. 2.II.
- I6. Simulque non de me is peius quam de te existimat. Fam. III. VIII. 7.IO.
- I7. Magnas habet certe copias et habebit non Italiae vectigal, sed civium bona. Att. IX.XIII. 4.8.
- I8. Sed certe et haec perdita sunt et illa non salutaria. Att. IX.X. 4.5.
- I9. Atque hoc nonopinione timeo, sed interfui sermonibus. Att. IX.IX. 38.
20. Ecquid amas Deiotarum et non amas Hieram? Att. XVI.III. 6.4.
21. Ac mihi quidem videtur non sane magna varietas esse negotiorum in administranda Asia, sed ea tota iurisdictione maxime sustineri, Q. pr. I.X. 20.8.
22. Multisque in rebus mihi magno usui fuit et fides et prudentia, et, ut opinor, tibi in Alexandrino bello, quantum studio et fidelitate consequi potuit, non defuit. Fam. XIII. XVI. 3.I.
23. De Buthrotiis et tu recte cogites et ego non dimitto istam curam. Att. XIV.XI. 2.5.
24. Atque haec non eo dicuntur, ut-, sed potius ut-; Q. pr. I.I. 4.5.I.
25. Neque enim res probatur et Pompeius noster in amicitia P. Lentuli vituperatur et hercule non est idem. Q. pr. II.IV.5.I9.
26. Quod et ipse cupierat et ego non minus. Q.pr.III.II. 7.5.
27. Quod et magnam partem Italiae Caesar occupavit et nos non habemus exercitum tam amplum neque tam magnum quam ille. Att. VIII.XIII. C. 4I

28. In Britanniam te profectum non esse gaudeo, quod et labore  
caruisti et ego te de rebus illis non audiam. Fam.VII.XVII. 3.IO.
29. Eique legi letteras non tuas, sed librarii tui, Att. VI.VI.  
4.I5.
30. Significavit sperasse se aliquid et id quod animum induerat  
paulisper non tenuit, sed - ad se rediit. Att. VII.III. IO5.
31. *Eur* tua consilia et tamen pro temporitris non in-cauta  
mihi valde probantur.
32. Contra dixit L. Torquatus omnibus que libentibus non  
obtinuit. Q. pr. III.III. 2.II.
33. Miserias omnes in quas incidi per summam iniuriam et scelus  
non tam inimicorum meorum quam invidorum. Att. III.VII. 2.7.
34. Cui et virtus illius non minus quam mihi nota est et haec  
ipsa studia, -, notiora; Brutus, I.XV. 2.4.
35. Sitte Tarentum et non Samarobrivam misissem. Fam. VII.XII.I.4.
36. Cum et illi cives optimi sint et ego ab ista laude non  
absim. Att. VIII.XID. IOI.
37. Qui potes reperire ex eo genere hominum, qui, -, te autem,  
alienum hominem, ament ex animo ac non sui commodi causa sim-  
ulent? Q. fr. I.I. I5.
38. Si aut, quo die dixi sententiam, perfecta essent et non  
in diem exdie dilata. Brutus, II.I. I.I5.
39. Ubi et in foro non sim et tecum esse possum. Att. XIII.IXXI 4.3.
40. Scriberem, si aut tua humanitas expectaret, aut-pateretur,  
aut res verba desideraret ac non pro se ipsa loqueretur.
- Fam. 3.2.2.

41. Neque tam fideles sunt,- et invident non nostris solum,  
verum etiam suis. Q. fr. I.I. I6.I0.
42. Nam caedam video,-, et impetum-, et exsiliū redditum et tabulas  
novas et turpissimorum honores et regnum non modo Romano homini  
sed ne~~per~~ Bersae quidem cuiquam tolerabile, Att. X.VIII. I9.
43. Atque hoc non soluminte,-, satis habebit sed etiam mihi  
ipse sua concessit voluntate. Att. IX.VII. 5.I4.
44. His te ita versari, ut et publicanis satisficas, et  
socios perire non sinas, divinae cuiusdam virtutis esse vid-  
etur. Q. fr. I.I. 33.9.
45. Atque hoc in illis tribunis pl. non laedebat; Att.III.XXIII.39.  
( A law made by their own body was not binding on the tribunes;  
it was binding on the people).
46. Scripsi propter diligentiam cautionis meae in qua et maneo  
et manebo et, idem ut facis, non desistam rogare. Q.fr.I.II.4.I.
47. Propterea quod et omnes vias pecunia norunt et omnia pe-  
cuniae causa faciunt, et quicum victuri non sunt, eius exis-  
timatione consulere non curant. Q. fr. I.I. I6.

Without Contrast.

48. Sed volui-, et interea me esse in oculis civium-non  
alienum putavi; Att. IV. II. 84.
49. Et erat primi libri sermo non alienus a Scaevolae  
studiis. Att. IV.XVI. 45.
50. Eas-Philogenes,-, curavit perlonga et non satis tuta via  
preferendas. Att. V.XX. 96.

51. Quādērē quoniam comitia habita sunt, tuque nihil ad me scribis proinde habeto ac si scripsisses nihil esse, neque temporis non longinqui spēductum esse, non moleste feram.

Att. III. XIII. IO.

52. Disputas tu quidem et amanter et prudenter et a meis consiliis ratio tua non abhorret-, Att. XX. 2.4.

53. Et longum est iter et non tutum,-, Fam. I4.I2.I. (LIII).

54. Is me nec proficiscentem Apameam prosecutus est nec cum postea in castra venisset<sup>atque</sup> uide disceret, num quid vellem, rogavit et fuit aperte mihi nescio quare non amicus. Att. VI. III. 6.7.

55. Novi enim te et non ignoro, quam sit amor omnis sollicitus atque anxius. Att. II.XXIV. I.4.

56. Brevitas tuarum litterarum me quoque breviorem in scribendo facit, et vere ut dicam, non satis occurrit, quid scribam. Fam. XII.IX. I.2.

57. Sed Parva fuere videtur de Clodio item-que de Debetaro et loquitur severe, si velis credere, illud tamen non belle, ut mihi quidem videtur, quod factum Dolabellae vehementer improbat.

Att. XIV. 2.6.

58. Et quidem iam etiam non obscoena verba pro obscoenis sunt: Fam. IX.XXII. 4.8.

59. Nam et-virtutem et-iustitiam et-prudentiam mihi tuam exposuit et praeterea mihi non ignotam in consuetudine et familiaritate suavitatem tuam: Fam. X.III. I.6.

60. Coponianam villam et veterem et non magnam novi,-,  
Att. XII.XXI. 2.4.

61. Atque etiam illa causa est non veniendi: Att. XII.XXIII.I.I.3.
62. Omnia quae in tuis rebus agam et non laboriosa mihi et honesta videbuntur. Fam. V.XI. 2.II.
63. Nam et dissimulavimus, et, ut opinor, non acerrime adservabimur. Att. X.XVI. I9.
64. Tua mandata persequar diligenter et in adiugendis hominibus et in quibusdam non alienandis: Q. fr. II.XII. 2.2.
65. Acilius maximo meo beneficio est,-, et est non ingratus meque vehementer observat: Fam. VII.XXX. 3.4.
66. Est enim longum iter discedentemque te,-, non sine magno dolore dimittam; Att. XII.XVIII. 37.
67. Cosinius-valde mihi bonus homo et non levis et amans tui est et talis qualem-. Att. I.XIX. II.6.
68. Nam et semper me coluit diligentissimeque observavit et a studiis nostris non abhorret; Fam. XIII.XXII. I.3.
69. Quod est subinane in nobis et non ~~ἀψιλός οὐδὲν~~, id afficitur quadam delectatione; Att. II.XVII. 2.5.
- 70.71. Qui et tibi non privato et prore non privata sua,-, mittebantur; Fam. III.VIII. 4.I2.
72. Et ego te-, et tu me consiliaro fortasse non impertissimo,-, usus esses,-. Fam. I.IX. 29.
73. Ut ea scriberem ad te, quae et saluti tuae conducere arbitrarer et non aliena esse ducerem adignitate. Fam. IV.VII. I.'8
74. Et vidisse mihi multum videris-, et hoc tempore non solum sapiens,-, sed etiam beatus; Fam. VII.XXVIII. I.8.
75. Quamquam et Pompeio plurimum-debebam, et eum non solum beneficio sed amore etiam et perpetuo quodam iudicio meo diligebam,-, Fam. I.IX. 63.

76. Et non omnia nostra corpora opponimus? Att. VII.XXIII. 14.
77. Ac primum Graecis id quod acerbissimum est, quod sunt  
vectigales, non ita acerbum videri debet, propterea quod-.  
Q. fr. I.I. 33.I2.

2. Non, apparently the negative for a clause.

I. Et tamen Dionysius noster et, qui est nobiscum Nicias Cores  
non rebatur oppidum esse Piraea, Att. VII.III. II9.

2. Urgebar ab eo ad quem misi et non habebam exemplar. Att.  
IV.vv.3.s. Fam. VIII.III. 1.

3. Et longum est iter et non tatum et non video quid prodesse  
possis si veneris. Fam. XIV.XII. I.

4. Nam neque adhuc mihi satis nota sunt, et huic terrae filio  
nescio cui committere epistolam tantis de rebus non audeo.

Att. I. XIII. 5.I.

5. Qui-numquam-putent, et, cum-dicant, ne malum habeat, non quo  
id natura rectum sit, non intellegant ~~se~~ callido homine loqui,  
non de bono viro. Att. VII.II. 44.

6. Euismodi enim pactiones in ea continione factae sunt, - , ut  
nemo bonus interesse debuerunt et simul mihi committendum non  
fuit, ut iis contionibus interesse, quibus Messala excluderetur,  
Q. fr. III.I. I6.

7. Factum Caesaris de Corfinio totum te probaturum scio, et quo  
modo in eius modi re commodius cadere non protuit, quam ut-.

Att. VIII.XV. A.20.

8. Homo undique fatus et quum a me maxime vulneraretur, non  
tulit et me trementis voc exsulem appellavit. Q.fr.III.II.2.I2.

9. Sed ego-, non habeo-neque enim venalia sunt, - , et confici

nisi per hominem et peritum et diligentem non possunt-, Q.fr.

III.IV. 5.6.

I0. De Ocella parum ad me plane scripseras, et in Actis non erat. Fam. II.XV. 5.2.

II. Atque ego haec tam esse quam audio non puto, et-, Q.fr.

I.II. 9.I0.

I2. Neque hanc vendituram puto,-, et illud alterum quam sit difficile, te non fugit. Att. XII.XIII. 2.3.

I3. Torquato nostra officia grata esse facile patior eaque augere non desinam. Att. XIII.XX. 2.i.

I4. Atque haec non ego prius sum suspicatus quam mihi palam denuntiata sunt, neque eatam pertimui,-, quam-. Att. VIII.XI. d.90.

I5. Sed,-,non possumus nisi hoc, non videri eam tuam esse dignitatem neque fidem omnibus cognitam, ut contra alterutrum-, arma feras, et hoc non dubitamus, quin-. Att. IX.VII. a.23.

I6. Neque enim celeriter ex delectibus hoc homines convenire possunt, et, si convenient quantum iis committendum sit, qui inter se ne noti quidem sunt, contra veteranas legiones, non te praetent. Att. VIII.XII. d.19.

I7. De Octavii conicione idem sentio quod tu, ludorumque eius apparatus et Matuis ac Postumius mihi procuratores non placent.

Att. XV.II. 3.3.

I8. In hac solitudine careo omnium colloquio quumque mane me in silvam abstrusi deviam et asperam, non exeo inde autem versus perum: Att. XII.XV. 4.

19. Nihil esse quod ad laudem attineat quod non tu optime perspicias et tibi non sine cuiusquam hortatione in mentem veniat quotidie. Q. fr. I.I. 45.II.
20. Si (comitia) facta erunt tabellarius non erit profectus, tota comitia perscribam. Att. IV.XV. 68.
21. Hos ego sermones, quod et multi sunt et tuam existimationem, ut ego, sentio, non offendunt, iacessivi numquam. Fam. III.VIII.
7. IO.
22. Epistola-, in qua optas congressum pacemque non desperas. Att. VIII.XV. 26.

According to my interpretation , then, of the examples of et (atque,-que) non, in 78-% of the instances at least, the negative serves to negate a single word, very often for the sake of contrast. An examination of the examples of neque, however, shows that it too is used where there is apparently just as clear a negation of a single word or phrase, often in contrast. There are in all 57 examples at least of this use of neque.

They are:-

Neque used to negate a single word or phrase.

With Contrast.

- I. Iacet in maerore meus frater neque tam de sua vita quam de mea metuit. Att. X.IV. 66.
2. Modo Italia expulit, ex parte persequi,- conatur, nec iam recusat, sed-postulat-.Att. X.IV. 21.
3. Vicit amentia levissimi hominis nostram prudentiam, nec tamen tantum in statuenda in Lepidi statua factum est mali, quantum in evertenda boni. Brutus I.XV. 9.22.
4. Cui te socium neutiquam puto esse oportere nec umquam putavi. Att. IX.X. 105.

5. Et tamen, mi Attice, auguria quoque me incitant quadam spe non dubia, nec haec collegii nostri ab Atto, sed illa Platonis de tyrannis. Att. X.VIII. 62.
6. Tanto me dolere adfecit, ut postea iacuerim, neque nunc tam pro se quam contra me laborare dicitur. Att. XI.IX. 37.
7. Itaque Homerus non Aiacem, nec Achillem, sed Vlixem appellavit πτολεμόριον . Fam. X.XIII. 2. 8.
8. Atque haec non ego priusquam suspicatus quam mihi palam denuntiat@ sunt, neque ea tam pertimui, si subeunda essent, quam declinanda putavi, si honeste vitare possem. Att. VIII.XI. d.92.
9. Approbavi tuum consilium, neque nunc muto, si tu in eadem ea sententia; Fam. XVI.I. I.7.
10. Nihil scribere possum nec enim, quod sentio, libet scribere. Fam. XV.XVI. 3.I6.
- II. Non queo ad te nec libet scribere-. Fam. XVI.II. I.
- I2. Non ego oppugnavi fratrem tuum, sed fratri tuo repugnavi, nec in te, ut scribis, animo fui mobili, sed ita stabili, ut-. Fam.
- I3. Dolebamque pilis et gladiis, non consiliis neque auctoritatibus nostris de iure publico disceptari; neque ego, ea,-, divinabam futura, sed - timebam,-, Fam. VI.I. 5.I0.
- I4. Ea sublata tota sunt, nec mihi magis quam omnibus,-. Fam. I. VIII. 3.II.
- I5. Senatus haberi ante Kalendas Februarias--, non potest, neque mense Februario toto nisi perfectis aut reiectis legationibus. Fam. I.IV. I.I2.
- I6. Nihil enim scribis; neque ego ad te his duobus mensibus scripseram; Fam. VII.IX. I.2.

- I7. Nam - viros perculo obsidionis liberare cupio neque subsidio ire possum. Att. VIII.XII. a.I4.
- I8. Non possum dicere eum praefuisse neque possum negare afuisse. Fam. XIII.XXIX. 43.
- I9. Sed - affirmo - neque id ambitione adductus facio, sed-. Fam. XIII.XXXI. 2.2.
20. Item de hortis me quod admones, nec fui umquam valde cupidus, et nunc domus suppeditat mihi hortorum amoenitatem. Q.fr. III.I. 4.6.
21. Nihil profecit, nec, -, proficiet. Q. fr. III.I. I5.I0.
22. Itaque mirum in modum omnes a se bonos alienavit neque id magis amicitia Clodii adductus fecit quam studio perditarum reum atque partium. Att. I.XIV. 6.I0.
23. Commentationem causarum abiecimus, nec tamen ad hanc insolentiam, sed ad illam tuam lautitiam. Fam. 9.20.I.
24. Ego enim te arbitror - esse - profectum, neque tamen id ipsum certum habeo. Att. I.XIII. I.I5.
- 25; Abes diu - neque nos te fruimur et tu nobis cares. Att. II. I. 4.8.
26. Dionysium - misi - nec - aequo animo, sed fuit concedendum. Att. VII.IV. I.
27. Cumque ingressus essem dicere quid oportuisset - nec vero quicquam novi, sed ea quae cotidie omnes-. Att. XV.XI. 2.
28. Quum quidem ego eius petitionem gravissimus in senatu sententiis oppugnassem, neque tam illius laedendi causa quam defendendi atque ornandi Catonis; Fam. I.IX. I9.9.

29. Deinde ἀτονωτατον / esse me qui Romam omnino post haec arma non accesserim neque id tam periculi mei causa fecerim quam dignitatis. Att. XV.XXVI. I.I2.
30. Eumque lusi iocoso satis, neque solum illud extorsi opidulum, quod erat positum in Euphrati Zeugmate, sed praeterea togam sum praetextam, -, magno hominum risu cavillatus. Q. fr. II.VIII. 2.
31. Neque solum dixi sed etiam saepe facio deis hominibusque approbantibus. Fam. I.IX. I9.25.
32. Tamen maximam laetitiam cepi-, neque vero ob eam causam, -, sed mehercule, quod - est -. Fam. III.IX. 2.5.
33. Neque vero id solum sed etiam, -, ea nos quam cogitata ab illo probamus. Fam. XII.I. I.I4.
34. Neque solum ea perspicis; quae geruntur quaeque iam gesta sunt, sed etiam qui cursus rerum, qui exitus futurus sit. Fam. IV.II. 3.
35. Venies enim, -, exspectatus, neque solum nobis, -, sed prorsus omnibus; Fam. IV.X. I.6.
36. Versorque-, nec audio solum, quod ipsum esset miserum, sed etiam video, -, Fam. IV.XIII. 2.
37. Docuerunt-. Neque id erat H S XXX, ut scribis, sed H S XIX; Fam. V.XX. 3.
38. Liberasti-, neque solum ad tempus maximam utilitatem attulisti, sed etiam ad exemplum; Att. XIV.XVIII. a.8.
39. Tuas igitur exspecto, nec actorum solum, sed etiam futurorum. Att. XV.IV. 5.II.
40. Videtur fore, neque solum propter rei publicae, sed etiam propter anni tempus; Fam. IX.V. I.2.

41. Sciebam-, neque solum Romae, sed etiam Deli tuum *Sacra papa*  
videram. Att. IX.IX. 100.
42. Neque Caesari solum, sed etiam *amicis* eius omnibus - -,  
libentissime supplicab*o*. Fam. 6. I4. 3.
43. Neque solum quid Romae sed etiam-, neque solum quid fieret  
verum etiam quid futurum esset indicabant. Att. II.XI. I.6.
44. Cum *viro* bellum gerit, neque solum cum Metello sed etiam  
cum Fabio. Att. II.I. 5.
45. *Aide'ouar Tpcwas* as nec solum civis, sed etiam amici  
officio revocor; Att. VII.XII. 28.
46. Nec id ad voluptatem refero sed ad communitatem - atque-.  
Fam. XX.XXIV. 3.

Without Contrast.

47. Non enim vidisses fratrem tuum,-, ne vestigium quidem eius  
nec simulacrum, sed quandam effigiem spirantis mortui. Q. fr.  
I.III. I.
- 48-49. Quae ad nos nec ob-scuro nec vario sermone, sed et  
clarissima et una omnium voce perfertur. Fam. II.V. I.6.
50. In quo omnia dicta sunt,- neque vero hac in causa modo ,  
sed constanter saepe in senatu: Fam. I.IX. 8.
51. Ac iam hoc loco non hortatione neque praeceptis sed pre-  
cibus tecum fraternis ago-. Q. fr. I.I. 4I2.
52. At etiam de te concionatur, nec impune: Fam. XII.XXII. I.4.
53. Incredibile, est, quanta me molestia affecerit. nec meher-  
cule ex ea parte maxime,-, Att. XV.I. I.2.
54. seque in urbem recepit invitus; neque solum spe sed certa  
re iam et possessione deturbatus est meo iustissimo honestis-  
simoque convicio. Fam. XII.XXV. 2.I0.

55. Una, quod versabatur in hoc studio nostro, - , et cum ingenio, - , nec sine industria; Fam XIII.X. 2.8.
56. Quod non habebam idoneum cui darem nec satis sciebam quo darem. Att. I.XVI. I6.
57. Ea-quae ad nos magis pertinent, nec tamen multo; Att. XII.XI.

Of the 907 examples of neque, there are, 57 instances in which the negation of a single word or phrase appears, but of the 57, the neque is used I8 times in combinations of the solum-sed etiam type, twice with umquam, and once with quicquam - a total of 2I. The combination neque solum - sed etiam is much preferred to et non solum - sed etiam, for to the I8 of the former, there are only 5 of the latter. Neque umquam and neque quicquam are also established idioms. So then, neque is to be expected in these 2I examples, and they should not be included in a comparison of neque with the II examples of et non in the negation of a single word or phrase. It appears, then, that neque was used aside from the exceptions mentioned, only about  $\frac{1}{2}$  as often as et non in the negation of a single word or phrase.

Further et non is used with comparative frequency in combination with a preceding et. There are in all 2I examples of this type, or 22 % of the total number of et non's, whereas et-neque is found 32 times, or in 4-% of the total number of neque's'.

Again et non - et is used 5 times, or in 5% of the total number of non's'; neque - et, 39 times, or 4 % of the total number of neques'. We may say, then, that while Cicero used the et - et non combination 66-% as often as "et-neque", he used "et non - et" only about I3% as often as neque - et.

Gildersleeve 480, R 3, N 3b, says that "neque - et" tho' seldom used in early Latin was more frequently used by Cicero; and that "et - neque" was introduced by Cicero, who commonly used it. He, however, does not mention the "et - et non", "et non - et" combinations, and leads us to think that Cicero used "neque - et" much more frequently than "et - neque, although they stand in the ratio of 32 to 39. At the beginning of my investigation, I thought that the rather frequent examples of et - non might be explained, perhaps, as due in most cases to the fact that they occurred in combination with a preceding et. My theory, however was not substantiated by the final results. I found rather that the et non in the combination was due, except in perhaps 3 instances to the fact that the non was used to negate a single word or phrase.

#### Concluding Statements Regarding the Use of Neque Versus et non.

1. Neque is regularly used instead of et non to add a negative idea to a preceding idea.
2. When et non is used, the non usually exerts its force upon a single word or phrase.
3. Neque also may be used to negate a single word or phrase, but only about one half as often as et non.

## II. (modo)(solum)-(verum)(sed)(etiam)(ne-quidem)

|                              | Ind. | Indep.<br>Ideal | Subj.<br>Ob.Prop. | Dep.<br>Result | Subj.<br>Others. |
|------------------------------|------|-----------------|-------------------|----------------|------------------|
| Non modo-sed<br>etiam        | 50   | 3               | 0                 | 3              | 8                |
| Non solum-sed<br>etiam       | 48   | 0               | 0                 | 3              | 5                |
| Non modo-verum<br>etiam      | 10   | 0               | 0                 | I              | 3                |
| Non modo-sed<br>ne-quidem    | 12   | I               | 0                 | 3              | I                |
| Non solum-verum<br>etiam     | 6    | 0               | 0                 | 0              | 3                |
| Non modo-sed                 | 20   | I               | 0                 | 2              | 3                |
| Non solum sed                | 8    | 0               | 0                 | 0              | 0                |
| Non solum-verum<br>ne-quidem | 0    | 0               | 0                 | 0              | I                |
| Non modo                     | 3    | 0               | 0                 | 0              | I                |
| Non solum                    | 3    | 0               | 0                 | 0              | 0                |